
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Malá Úpa

Horní Malá Úpa 100, 542 27 Malá Úpa
tel.č.: 499 891 177 | e-mail: podatelna@malaupa.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 21 Zastupitelstva obce Malá Úpa

konané dne 26. 1. 2021 v Galerie Celnice od 14:00 hod.

202/21/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa volí ověřovateli zápisu Viktora Popule a Hedviku Čepovou.

203/21/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje program 21. zasedání zastupitelstva obce Malá Úpa
s navrženým doplněním.

204/21/21 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  rozhodlo  z  finančních  důvodů  nerealizovat  stavbu  hasičské
zbrojnice v  rozsahu dle projektové dokumentace a tím pádem nevyužít  na stavbu hasičské
zbrojnice dotaci z programu 01424 - Dotace pro jednotky SDH obcí, poskytnutou Ministerstvem
vnitra  se  sídlem  Nad  Štolou  936/3,  17000  Praha  7,  kde  byla  akce  registrována  pod
č. 014D242009021.

205/21/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa rozhodlo z titulu nevyužití dotace od Ministerstva vnitra vrátit
dotaci Královéhradeckému kraji se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ:
70889546, která již byla poskytnuta na kofinancování stavby hasičské zbrojnice obci Malá Úpa,
ve výši 2 106 000 Kč na základě smlouvy č. 19RRD11-021.

206/21/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje podání žádosti o individuální dotaci na Královéhradecký
kraj  se  sídlem  Pivovarské  náměstí  1245,  500  03  Hradec  Králové,  IČ:  70889546  ve  výši
2 106 000 Kč na financování upraveného projektu stavby hasičské zbrojnice v obci Malá Úpa.

207/21/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje v předloženém znění Rozpočtové opatření č. 01/2021.

208/21/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje poskytnutí jednorázového ročního příspěvku ve výši
5 000 Kč Nadačnímu fondu při Oblastní nemocnici Trutnov, a.s., se sídlem Slovanské náměstí
165, Vnitřní Město, 541 01 Trutnov IČ 07536194, na chod nemocnice v Trutnově, a uzavření
darovací smlouvy s nadačním fondem.

209/21/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje smlouvu o odstraňování, využívání a dopravě odpadů a
objemných odpadů s firmou TRANSPORT Trutnov s.r.o., se sídlem V Aleji 131, 541 01 Trutnov,
IČ: 62063588 , včetně nového ceníku. Smlouva včetně ceníku je platná od 26.1.2021. 

210/21/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa mění své usnesení č. 199/20/20 tak, že číselné označení přijaté
Obecně závazné vyhlášky č. 1/2020, o místním poplatku ze psů správně zní "č. 2/2020".

211/21/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa rozhodlo o poskytování příspěvku na stravování uvolněnému členu
zastupitelstva formou stravenkového paušálu za obdobných podmínek a v obdobné výši jako
zaměstnancům obce s učinností od 1.1.2021.

212/21/21 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  registraci  obce  Malá  Úpa  k  financování  projektu
Oprava a rekonstrukce kostela sv. Petra a Pavla prostřednictvím platformy Darujme.cz.

Ing. Karel Engliš
starosta 


		2021-02-11T20:19:22+0100
	Ing. Karel Engliš




